Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2019 года

     № 293/95-6

г. Вилючинск

О внесении изменения в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 25.10.2010 № 4/2-5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа»
Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 25.10.2010 № 4/2-5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа», изменив в графической части Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа границу территориальной зоны «Зона ведения дачного хозяйства и садоводства (СХ-2)», согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Вилючинская газета».

Глава Вилючинского
городского округа

                                                        В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа
20 декабря 2019 года

№ 293/95-6
Приложение

к решению Думы Вилючинского городского округа
от 20.12.2019 № 293/95-6
[image: image1.jpg]CXEMA B3ANMHOI'O PACHHOJIOKEHUA 3EMEJIBHBIX YVHACTKOB U I'PAHULL TEPPUTOPUAJIBHBIX 30H

IO CJIC U3MCHCHMUA

J0 U3MCHCHUA

-

N

<

N

-

7

o ng £ — A 7

> o
\\\

\

N

A
A
\\\
\\\\

\

2

O

/i 7
7 \

-

000000004
75000

7 .
Y >
\ \ D %

_

L,

.
|
\\\\\\\\

0 _
\“\\\\\\\\\ \\\\\ o \\
_ .
_ . \\\\\\\\\\\

\
\\\\\\\\\\\

7
\
\\\\